
Ugled in dolgoletna tradicija sta skupni značilnosti orke-
strov, ki se bodo predstavili v okviru Orkestrskega cikla 
prihajajoče sezone: štiri skorajda kultna glasbena imena 
evropskih kulturnih središč, »stebra« slovenskega kla-
sičnoglasbenega življenja v družbi uveljavljenih solistov 
ter eden najbolj priznanih južnoazijskih orkestrov, ki bo 
letošnji orkestrski pravljici dodal pridih eksotičnosti. Simfo-
nični orkester iz Pekinga je vodilni glasnik kitajske etnične 
glasbe v državi, na koncertu pri nas pa bo ob Baletni suiti 
Sergeja Prokofjeva predstavil pretežno kitajski repertoar. 
Z radoved nostjo pričakujemo predvsem praizvedbo skla-
datelja Gua Wenjinga, kjer bo nastopil eden najboljših 
tolkalcev na svetu, ustanovitelj in umetniški vodja pekin-
škega Festivala tolkal, Lia Biao. Filharmonija Brno, pogosto 
imenovana kar Janačkov orkester, se bo predstavila pod 
taktirko šefdirigenta Petra Altrichterja (obenem tudi prve-
ga dirigenta Simfoničnega orkestra iz Prage) in češkega 
pianista Pavla Kašparja, ki ustvarja v Nemčiji. Med drugim 
se bodo glasbeniki predstavili tudi s Četrto simfonijo Bo-
huslava Martinůja, enega največjih skladateljev simfonične 
glasbe svoje generacije. Francoski Orkester iz Cannesa 
bo spremljal izjemna flavtista, zakonca lady Jeanne in sira 
Jamesa Galwaya. Flavtist svetovnega slovesa, ki s svojimi 
nastopi presega mejnike t. i. resne glasbe, je dobitnik dveh 
častnih priznanj s strani kraljice Elizabete II., nastopal pa 
je tudi že za številne osebnosti svetovne politike, pa tudi 
s skupino Pink Floyd na njihovem znamenitem koncertu 
ob berlinskem zidu. Najmlajši komornoglasbeni sestav 
Berlinskih filharmonikov bo med drugim odigral tudi najbolj 
poznano delo Arnolda Schönberga, slovito Ozarjeno noč. 
Camerata Berlinske filharmonije je zavezana k doseganju 

največje možne enovitosti in popolne zlitosti zvoka, v svo-
jem portretu pa navaja, da je le nebo meja njenih glasbenih 
pustolovščin. Eden najbolj inovativnih in vsestranskih orke-
strov na svetu, RSO Frankfurt, prihaja prav tako iz Nemčije. 
Pod taktirko gremijevega nagrajenca, izjemnega Paava 
Järvija, se bo predstavil z »Medvedovo« simfonijo Josepha 
Haydna (prvo od t. i. šestih pariških simfonij), Plesno suito 
Béle Bartóka ter Prvo simfonijo Johannesa Brahmsa. Po-
nudbi različnih glasbenih kultur pa nikakor nismo pozabili 
dodati tudi slovenskega pečata. Orkester RTV Slovenija 
bo z zanimivim repertoarjem nastopil pod dirigentsko pa-
lico Angleža Walterja Proosta in spremljal izjemno črnsko 
sopranistko Barbaro Hendricks, vsestransko glasbenico in 
humanitarko. 15. obletnico delovanja bo Godalni orkester 
Slovenske filharmonije počastil z ambiciozno zastavljenim 
programom in zvenečimi imeni. Violončelist Enrico Dindo 
se je po končani karieri vodje violončel posvetil izjemni 
solistični karieri, z izborom Händlovih arij pa se bo pred-
stavil priljubljeni gost svetovnih glasbenih dvoran, avstrijski 
kontratenorist Markus Forster. Leta 2009 se bo svetovna 
glasbena javnost poklonila tudi 200. obletnici smrti Jo-
sepha Haydna, enega največjih skladateljev vseh časov. 
Očeta simfonije in godalnega kvarteta se bomo spomnili 
z enim njegovih najbolj priljubljenih del – Koncertom za 
violončelo v C-duru.

http://www.nd-mb.si

György Kurtág, Tigran Mansurian, Nenad Firšt so imena 
le nekaj sodobnih skladateljev, ki bodo začinila pestro za-
snovan program s profiliranimi izvajalci in z mednarodno 
priznanimi zasedbami komornega cikla nove sezone. Go-
dalni kvartet Rosamunde se je hitro po ustanovitvi povzpel 
med najpomembnejše in najbolj inovativne godalne kvar-
tete mlajše generacije. Zasedba je še posebej naklonjena 
Schu bertovi glasbi, zaigrali bodo tudi enega od Schuberto-
vih godalnih kvartetov, še posebej pa se lahko veselimo pr-
ve mariborske izvedbe danes živečega ugled nega armen-
skega skladatelja Tigrana Mansuriana, čigar glasbeni stil je 
sinteza starodavne armenske glasbene tradicije in sodob-
ne evropske kompozicije. Pihalni kvintet JMWO, katerega 
član je tudi odlični slovenski hornist Boštjan Lipovšek, so 
v Berlinu ustanovili člani Svetovnega orkestra Glasbene 
mladine. Življenjska pot jih je ponesla povsod po svetu. 
Kljub velikanskim razdaljam, ki jih ločujejo, se občasno še 
vedno sestajajo in koncertirajo po celi Evropi. Predstavili 

nam bodo pihalne kvintete različnih glasbenih obdobij, med 
drugim tudi delo slovenskega skladatelja Nenada Firšta. V 
sam svetovni vrh mojstrov črno-belih tipk sodi Oleg Mai-
senberg, avstrijski pianist židovskega porekla. V preteklih 
sezonah je veliko časa posvetil recitalom, v Musikvereinu 
je pred nedavnim nastopil s štirimi solorecitali, posvečenimi 
ruski klavirski glasbi. Z Ravelovimi Ogledali, Debussyjevim 
delom Estampes ter s slavno desetstavčno suito ruskega 
skladatelja Modesta Musorgskega se bo predstavil na 
recitalu v Mariboru. Tudi Trio Brahms sodi med najpo-
membnejše komornoglasbene sestave mlajše generacije, 
ki je takoj po debiju na Festivalu Gidona Kremerja dobil 
vabila za nastope v prestižnih dvoranah evropskih kulturnih 
prestolnic. Našemu občinstvu bo zasedba najprej odigrala 
enega od klavirskih triov iz Haydnovega poznega in s strani 
glasbene stroke bolj cenjenega obdobja, ob Brahmsovem 
klavirskem triu pa bo na sporedu tudi trio nemškega skla-
datelja Mendelssohna Bartholdyja. Godalni kvartet Leipzig 
je po opisu BBC-jevega Radia 3 eden najbolj »sofisticiranih 
in domišljijskih« zasedb današnjega časa. Prejemnik raz-
ličnih prestižnih nagrad in »ljubljenček« številnih medijskih 
kritik, se bo predstavil z odlično slovensko harfistko Mojco 
Zlobko Vajgl, ki se je mariborskemu občinstvu predstavila 
tudi v okviru Glasbenega septembra 2007. Ena najbolj 
spontanih, očarljivih in ekspresivnih violinistk našega časa, 
Moldavijka Patricija Kopačinska, in sopranistka Anna Maria 
Pammer (članica Mednarodnega opernega studia Züriške 
opere) bosta domišljijsko, intimno in ekspresivno glasbo 
Györgyja Kurtága predstavili skozi njegovo najpogosteje 
izvajano delo, Kafka – Fragmenti za sopran in violino. V 
preteklih sezonah sta z njim že navduševali občinstvo v 
Amsterdamu, Bruslju, Padovi in Baslu. Zbirka v glasbo 
prirejenih izvlečkov iz pisem in dnevnika Franza Kafke je 
dobro uro trajajoče delo in sodi med Kurtágove najdaljše 
skladbe.

Z namenom sestaviti čim bolj pestro in različnim starostnim 
skupinam primerno kulturno ponudbo, hkrati pa poskr-
beti za kakovostne in poučne programe, smo za sezono 
2008/2009 v Ciklu za mlade uvedli nekaj novosti. Prva in 
najbolj očitna novost sta dva reda Cikla za mlade. Red 
PIZZICATO je prirejen za mlajše (prvi dve triadi osnovne 
šole), ki bodo imeli priložnost obiskati predstave in koncerte 
v zgodnjih popoldanskih urah, natančneje ob 14. uri. Red 
FURIOSO je namenjen starejšim (tretja triada osnovne 
šole in srednja šola), ki bodo predstave obiskovali nekoli-
ko kasneje oz. – kot so bili vajeni doslej – ob 18. uri. Gre 
torej za dvostopenjske abonmaje, za dva niza predstav, 
ki so poučne, atraktivne, razgibane in polne presenečenj, 
pa tudi za glasbeni in gledališki izraz, ki naj zadovolji 
tako začetnika kot tudi zahtevnejšega poslušalca. Druga 
novost je ta, da v Cikel za mlade ob različnih uveljavljenih 
glasbenikih vključujemo tudi gledališke zvrsti. Poseben 
poudarek je na izboru umetniških del ter imen izvajalcev, 
ki zagotavlja visoko tehnično in predvsem umetniško raven 
izvedb. Koncerte bodo komentirali – kot je bilo v navadi 
doslej – povezovalci programa. Na ta način bodo prisotni 
vzgojno-izobraževalni elementi, mladina bo motivirana, da 
sodeluje in se skozi zabavo marsikaj nauči. V oktobru bomo 
za obe stopnji začeli s koncertom skupine mladih obetavnih 
glasbenikov z imenom Piazzolleky, ki nam bodo predstavili 
argentinskega skladatelja in kreatorja tanga nueva – Astor-
ja Piazzollo. Sledila bo baletna pravljica Krabat ali zgodba 
o črnem mlinu v izvedbi mladinskega plesnega gledališča 
Budišin s pripovedovalcem. V decembru bomo spoznavali 
kontrabas in ob tem predstavili zgodbo o enem največjih 
jazzkontrabasistov 20. stoletja – Charlieju Mingusu. V 
januarju bodo otroci nižje stopnje ob delu Od vaje do pred-
stave – Matiček se ženi spoznali celoten proces priprave 

gledališke predstave do končnega izdelka, v februarju pa 
se bodo starejši zabavali ob pregledu razvoja koračnice 
do današnjih sodobnih zvrsti glasbe, kot je denimo rap. 
V marcu bomo mlajše seznanili, kako se lahko prepletata 
poezija in glasba in kako je mogoče besedo uglasbiti ali 
glasbo ubesediti. Za zaključek abonmajske sezone si bodo 
starejši v aprilu lahko ogledali nagrajeno komorno opero 
Mnemosyne v izvedbi skupine Paramundus. Predstave in 
koncerti Mladinskega cikla bodo v Dvorani Union in v Veliki 
dvorani Narodnega doma Maribor. Podrobnejše informacije 
najdete na naši spletni strani ali v informacijski pisarni Na-
rodnega doma Maribor.
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Angelika Kirchschlager  
in Camerata Bern

Zaključni koncert Festivala Glasbeni september 2007, ki je z letošnjim  
letom mesec september prepustil še veličastnejšemu projektu Festival Maribor, 

je bil v znamenju Camerate Bern in ene najbolj iskanih mezzosopranistk 
današnjega časa Angelike Kirchschlager. Diva se je ob spremstvu orkestra pod 

umetniškim vodstvom Ericha Höbartha predstavila s svojimi najljubšimi deli 
Respighija in Schuberta.  

(Glasbeni september 2007, foto: Dejan Bulut)

Zoltan Kocsis  
in Madžarska nacionalna filharmonija

»Sijajen pianist in izvrsten dirigent Zoltan Kocsis je budimpeštanski orkester 
popeljal do vrtoglavih umetniških višav«, je po koncertu Madžarske nacionalne 

filharmonije v kritiki častnika Večer zapisal Janko Šetinc.  
(November 2007, foto: Dejan Bulut)

Vokal in violina
Eden od novembrskih večerov je bil z glasbeno-scensko prireditvijo Vokal in 

violina posvečen velikemu odkritju: v Mariboru rojeni Amalie Schneeweiss 
Joachim, najvidnejši operni in koncertni pevki druge polovice 19. stoletja. 

Samospeve, ki so pred davnimi leti navdihovali Amalijo, je občinstvu 
interpretirala ena največjih slovenskih opernih div Marjana Lipovšek. 

Utrip nekega časa in skrivnost pretresljive življenjske zgodbe sta v 
dramskem izrazu interpretirala tudi priznana avstrijska igralca Peter 

Simonischek in njegova soproga Brigitte Karner.  
(November 2007, foto: Dejan Bulut)

Godalni kvartet Henschel
»Občutljivost, tonska kultura, popolna zlitost in predanost  

umetniškemu poslanstvu so bistvene poteze tega vrhunskega ansambla. 
Izvedba vseh skladb je bila dovršena, intenzivno doživeta, spoštljiva in 

kongenialna. /…/ Presunile so nas globina izpovedi, žlahtnost občutij in skoraj 
otroška čistost. Redko doživetje!«, je v hvalospevu po komornem koncertu 

Godalnega kvarteta Henschel v Večerovi kritiki zapisal Janko Šetinc.  
(Februar 2008, foto: Dejan Bulut)

Kino-Uho
V okviru Mladinskega cikla je tako mlado kot starejše občinstvo navdušil ne 

čisto klasični koncert Kino-Uho. V Sloveniji smo lahko namreč prvič videli 
izbor nemih animiranih filmov ruskega animatorja in režiserja poljskega rodu 

Ladislasa Starewicha (utemeljitelj lutkovnega filma) in neposredno ob njihovem 
predvajanju slišali novo glasbeno spremljavo Petra Kusa, ki jo je slovenski 

skladatelj napisal za izbrane Starewicheve filme. Glasbo je izvedel skupaj s člani 
skupine Od Vlasova prjatu.  

(Marec 2008, foto: Dejan Bulut)

Tretjakov, Lobanov, Bashmet, Gutman
»Dovršena soigra vrhunskih solistov« (Janko Šetinc, Večer) je navdušila 

poslušalce predzadnjega koncerta komornega cikla, ko je z Brahmsovimi deli 
nastopil ruski kvartet Viktor Tretjakov (violina), Yuri Bashmet (viola), Natalia 

Gutman (violončelo) in Vassily Lobanov (klavir). »Igra je bila osrečujoče živa, 
izpolnjena do kraja, ves presežek pa se je kristaliziral v čisto lepoto. Nad vso 

igro je lebdel poseben šarm, ki bi ga lahko opredelili kot posebno sintezo 
čutnosti in duha.«, je še dodal Šetinc.

(April 2008, foto: Dejan Bulut)

Avstralski komorni orkester
Ugledna hrvaška glasbena kritičarka Bosiljka Perić Kempf je skupno kritiko 

za oba aprilska koncerta minule sezone – ruski kvartet in Avstralski komorni 
orkester pod umetniškim vodstvom Richarda Tognettija – v Novem listu naslovila 

kot »Edinstveno glasbeno doživetje« in oba označila kot izjemna. Šetinc je 
zapisal, da je »Avstralski orkester, ki sledi svojemu karizmatičnemu vodji z vsem 

svojim zunajserijskim potencialom, zastrašujoče težavno nalogo opravil tako 
rekoč igraje«, zven tega orkestra pa je bil »uglajen, plemenit, zaokrožen in do 

najmanjših podrobnosti odtehtan«. S svojim zvonkim glasom je v Bachovi kantati 
blestel tudi eden najboljših angleških tenoristov Mark Padmore.

(April 2008, foto: Dejan Bulut)

Vrhunci, ki so navduševali občinstvo 
Dvorane Union v pretekli sezoni



KONCERTNA 
SEZONA 

2008/2009
Vpis abonmajev 

Orkestrskega in 
Komornega cikla bo za 

lanske abonente potekal od 
2. do 7. junija,  

za nove abonente  
pa od 9. do 14. junija.

Vpis abonmajev 
Mladinskega cikla bo  

za lanske abonente potekal 
od 26. do 31. maja,  

za nove pa od 2. do 14. 
junija 2008.

Celoten program z izvajalci 
bomo pred pričetkom vpisa 
objavili v časniku Večer ter 

na spletni strani Narodnega 
doma Maribor.

CENIK 
2008/2009

CIKEL ORKESTRSKIH 
KONCERTOV 
95 € abonma
30 € posamezna vstopnica za koncerta Simfoničnega orkestra 
iz Pekinga in RSO Frankfurt
20 € posamezna vstopnica za vse ostale koncerte

Posebna ponudba za upokojence (10-odstotni popust)
85 € abonma
27 € posamezna vstopnica za koncerta Simfoničnega orkestra 
iz Pekinga in RSO Frankfurt
18 € posamezna vstopnica za vse ostale koncerte

Posebna ponudba za invalide (20-odstotni popust)
76 € abonma
24 € posamezna vstopnica za koncerta Simfoničnega orkestra 
iz Pekinga in RSO Frankfurt
16 € posamezna vstopnica za vse ostale koncerte

Ob predložitvi potrdila o šolanju ali fotokopije indeksa lahko 
dijaki in študenti pri nakupu abonmaja uveljavljajo dodaten 
popust, ki ga je omogočila Študentska organizacija Univerze v 
Mariboru ŠOUM.

Posebna ponudba za študente in dijake ter ponudba s 
subvencijo ŠOUM (45-odstotni popust)
26 € abonma (vrednost abonmaja je 52 €, 26 € subvencionira 
ŠOUM)
17 € posamezna vstopnica za koncerta Simfoničnega orkestra 
iz Pekinga in RSO Frankfurt
11 € posamezna vstopnica za vse ostale koncerte

CIKEL KOMORNIH  
KONCERTOV 
65 € abonma
14 € posamezna vstopnica

Posebna ponudba za upokojence (10-odstotni popust)
59 € abonma
13 € posamezna vstopnica

Posebna ponudba za invalide (20-odstotni popust)
52 € abonma
11 € posamezna vstopnica

Ob predložitvi potrdila o šolanju ali fotokopije indeksa lahko 
dijaki in študenti pri nakupu abonmaja uveljavljajo dodaten 
popust, ki ga je omogočila Študentska organizacija Univerze v 
Mariboru ŠOUM.

Posebna ponudba za študente in dijake s subvencijo ŠOUM 
(45-odstotni popust)
19 € abonma (vrednost abonmaja je 36 €, 17 € subvencionira 
ŠOUM)
8 € posamezna vstopnica

CIKEL ZA MLADE
12 € abonma
3 € posamezna vstopnica

Ob predložitvi potrdila o šolanju ali fotokopije indeksa lahko 
dijaki in študenti pri nakupu abonmaja uveljavljajo dodaten 
popust, ki ga je omogočila Študentska organizacija Univerze v 
Mariboru ŠOUM.

Posebna ponudba abonmajev za študente  
in dijake ter ponudba s subvencijo ŠOUM
(50-odstotni popust)
6 € abonma (vrednost abonmaja 12 €, 6 € subvencionira 
ŠOUM)

Dodatne ugodnosti, ki vam jih nudimo ob nakupu 
abonmajev:
• stalni sedež v Dvorani Union za abonente Orkestrskega cikla,
• 10-odstotni popust ob nakupu dveh abonmajev,
• 20-odstotni popust ob nakupu treh abonmajev,
• možnost brezplačnega obiska izvenabonmajskih koncertov v 

okviru koncertne sezone 2008/09,
• imetnikom enega abonmaja nudimo 50-odstotni popust pri 

nakupu vstopnic za koncerte Festivala Maribor 2008,
• ob vpisu lahko plačate abonmaje z gotovino ali s kreditnimi 

karticami Mastercard, Eurocard, Activa, Diners, Visa ali s 
plačilno kartico BA,

• informacije v zvezi z obročnim odplačevanjem nudi 
informacijska pisarna Narodnega doma Maribor,  
tel: +386 (0)2 229 40 11, +386 (0)2 229 40 50,  
+386 (0)40 744 122, +386 (0)31 479 000.

Kartica VAŠ IZBOR
Nakup kartice VAŠ IZBOR je namenjen vsem tistim, ki se 
ne želite odločiti za posamezni abonma in raje izbirate zgolj 
posamezne abonmajske koncerte. Ob tem lahko uveljavljate 
poseben popust glede na višino vplačanega zneska, in sicer:
10-odstotni popust ob vplačilu 51 € in
20-odstotni popust ob vplačilu 105 €.

• Izbirate lahko med abonmajskimi koncerti vseh treh 
koncertnih ciklov ter koncerti Festivala Maribor 2008;

• pri dvigu vsake vstopnice vam Narodni dom Maribor priznava 
popust na redno ceno vstopnice;

• stanje dobroimetja na vaši kartici se vam ob nakupu zmanjša 
za ceno predstave s priznanim popustom;

• dobroimetje na kartici lahko obnovite tudi med letom in ga 
prenesete v naslednjo sezono;

• imetniki kartice lahko dvignejo tudi več vstopnic hkrati.

DARILNI BONI
Vstopnica je lahko tudi lepo darilo. Razveselite svoje najbližje 
in prijatelje z DARILNIM BONOM Narodnega doma Maribor, ki 
služi kot plačilno sredstvo za vse prireditve v naši organizaciji.
Bona ni možno zamenjati za gotovino. 
Denarja za vstopnice v vrednosti, ki je manjša od darilnega 
bona, ne vračamo. 
Ob nakupu vstopnic v vrednosti, večji od bona, je potrebno 
doplačilo.

Vstopnice ZADNJI HIP
Deset minut pred pričetkom koncerta lahko kupite vstopnice po 
znižani ceni za samo 5 €, če so v dvorani še prosti sedeži.

FESTIVAL MARIBOR
Otvoritveni in zaključni koncert ter projekt Svetlenje: 50 €
Večerni koncerti: 30 €
Matineje in popoldanski koncerti: 15 €

Ugodnosti v času festivala Maribor:
50-odstotni popust za abonente glasbenih in gledaliških 
programov Narodnega doma Maribor 
50-odstotni popust za študente, dijake in invalide
20-odstotni popust za rezervacijo vstopnic do  
31. maja 2008

V sodelovanju z organizacijo ŠOUM študentom  
in dijakom omogočamo abonma za matineje in  
popoldanske koncerte (15 koncertov):
25 € abonma (vrednost abonmaja 100 €: subvencija  
ŠOUM 25 €, popust Narodnega doma Maribor 50 €)

Popusti se ne seštevajo.



FESTIVAL MARIBOR 2008
Maribor, Slovenija, 4.–14. september 2008

Združitev novih in starih 
civilizacij bo vodilo
Septembra bomo mednarodni festival komorne glasbe 
Glasbeni september nadgradili z veliko ambicioznejšim 
projektom, Festivalom Maribor. Med 4. in 14. septembrom 
bo prvič potekal pod umetniškim vodstvom izjemnega av-
stralskega violinista Richarda Tognettija. Lastna festivalska 
produkcija z unikatnimi zasedbami in s posebej za festival 
sestavljenimi programi so njegove najosnovnejše značil-
nosti. Vsebinsko vodilo festivala bo združevati različne 
glasbene tradicije novih in starih civilizacij. Zvrstilo se bo 21 
koncertov. Na matinejah bomo lahko prisluhnili zlasti recita-
lom klasične glasbe. Popoldanski koncerti bodo vključevali 
predvsem predstavitve nenavadnih instrumentov in bogato 
paleto različnih glasbenih zvrsti. Slovita dela klasičnoglas-
bene literature, interaktivni projekti in romsko glasbeno 
izročilo v izvedbi najboljših glasbenikov vzhodnoevropske 
diaspore bodo rdeča nit večernih koncertov. Koncept 
festivala zajema tudi spremljevalne prireditve, razstave 
in obilico družabnih dogodkov. Skupno se bo na festivalu 
predstavilo okoli 200 sodelujočih umetnikov iz 20 držav 
(Slovenije, Avstralije, Avstrije, Hrvaške, Švedske, Kitajske, 
Finske, Velike Britanije, Argentine, Norveške, Bolgarije, 
Madžarske, Kanade, Italije, Romunije, Francije, Makedoni-
je, Bosne, Egipta in Srbije). Rezidenčni festivalski orkester 
bo Camerata Salzburg, med zasedbami pa bomo gostili še 
Komorni zbor Ave, Švedski trobilni kvintet, zasedbo Mahala 
Raї Banda in zasedbo Fanfare Ciocărlia z gosti.

Richard Tognetti, umetniški 
vodja: »Maribor je odlično 
mesto, s priročno geografijo«
Avstralski violinist, skladatelj in dirigent si je s svojimi 
privlačnimi izvedbami in z umetniškim individualizmom 
ustvaril mednarodno slavo. Rodil se je v Canberri, odraščal 
v Wollongongu. Študiral je na Konservatoriju v Sydneyu, 
podiplomski študij pa nadaljeval na Konservatoriju v Ber-
nu pri mariborskem violinistu Igorju Ozimu. Pri 25. letih je 
postal umetniški vodja Avstralskega komornega orkestra, 
s katerim se je letos v okviru aprilske evropske turneje 
v Mariboru predstavil že drugič. Takrat je v intervjuju za 
časnik Dnevnik svojo odločitev za umetniško vodenje 

Festivala Maribor pojasnil takole: »Maribor je popolno festi-
valsko mesto v geografskem središču Evrope, ki je idealno 
zbirališče za glasbenike z vseh koncev sveta; tu se lahko 
družimo skozi ves festival, ne da bi poniknili v prostranostih 
velikih evropskih metropol«. Za Večer pa je povedal, da 
ga je k vodenju festivala pritegnilo veliko stvari. »Najbolj 
pomembna dejavnika sta prelepo mesto in dejstvo, da ima 
veliko dobrih prizorišč. Vedno sem verjel, da so majhna, 
bolj intimna mesta primernejša za festivale«.

Camerata Salzburg,  
rezidenčni orkester
Mladi in motivirani člani različnih narodnosti zrcalijo raz-
lične kulture, vse pa združuje univerzalni jezik glasbe. S 
svojim homogenim načinom igranja predstavljajo izjemno 
enoten, jasen in čist umetniški organizem. Camerata Salz-
burg se bo predstavila na osmih neponovljivih koncertih. 
Na festivalu bo nastopila kot godalni orkester in v razširjeni 
simfonični zasedbi. Z orkestrom bodo sodelovali številni 
gostje (sloviti klasični akordeonist James Crabb, kontraba-
sist Knut Erik Sundquist, vsestranska pevka Katie Noonan, 
kontratenor Markus Forster, hornist Boštjan Lipovšek in 
čembalist Johannes Bogner).

Več kot 40 komornih 
glasbenikov, vokalistov  
in solistov
Nastopili bodo števili izjemni glasbeniki: eden najbolj 
nenavadnih umetnikov našega časa, švedski pozavnist 
Christian Lindberg, trije godalci iz Finske, violinistka Satu 
Vänskä, violistka Lilli Maijala ter čelist Marko Ylönen, pia-
nista Dejan Lazić in Henri Sigfridson, švedska sopranistka 
Malin Hartelius, mojster didžeriduja William Barton, brata 
Joseph in James Tawadros, ki igrata eksotična instrumen-
ta, arabsko lutnjo in egipčanska tolkala, ter številni drugi 
glasbeniki. Koncept festivala je zelo globalen, a nikakor 
nismo pozabili razmišljati lokalno. K sodelovanju smo po-
vabili tudi izjemne slovenske glasbenike (hornista Boštjana 
Lipovška, sopranistko Sabino Cvilak, violista Aleksandra 
Miloševa idr.); tako slovenska glasba in njeni izvajalci 
predstavljajo nepogrešljiv in pomemben segment festival-
skega dogajanja.

Projekt Svetlenje  
in osvetlitev starega 
mariborskega mestnega jedra
Na ustvarjalnem opusu fotografa Billa Hensona temeljita 
projekt Svetlenje ter celotna podoba Festivala Maribor. Fo-
tograf, ki sodi med najpomembnejše avstralske umetnike 
in je zaslovel predvsem kot mojster svetlobe in teme, bo 
Maribor med festivalom osvetlil na prav poseben, umetniški 
način. Od gradov do mestnega jedra bo potekala nekakšna 
svetleča nit, ki bo plod njegovih zamisli. Kot obsijane sanje 
bodo prišle do izraza tudi njegove fotografije pri Svetlenju 
(Luminous), koncertnem projektu na prostem. Izvedla 
ga bosta edinstvena pevka Katie Noonan in Camerata 
Salzburg.

BBC-jeva oddaja o festivalu
Angleška javna televizija BBC bo o festivalu in mestu 
Maribor posnela posebno enourno dokumentarno oddajo. 
Festival in naše mesto se bosta uvrstila tudi v Classical 
Destinations, prestižno zbirko programa BBC Worldwide, 
zamisel in projekt producenta Petra Beveridga, ki vključuje 
knjigo, dvojno zgoščenko in dvojni DVD.

Priložnost za razvoj  
kulturnega turizma
Pričakujemo, da bomo s programom festivala pritegnili 
radovednost ljubiteljev glasbe iz Slovenije in tujine. Festival 
bo zagotovo obiskala pestra mešanica različnih gostov, 
pričakujemo kar nekaj gostov iz Avstralije, obetamo pa si 
tudi obiskovalce iz Avstrije, saj bo Camerata Salzburg re-
zidenčni orkester in bo imel v Mariboru nekaj neponovljivih 
koncertov. S festivalskim dogajanjem želimo vzpodbuditi 
radovednost do drugačnega, posledično pripomoči k pre-
magovanju strahu pred neznanim in se odpreti raznolikosti 
ter delovati v skladu z njo.

www.festivalmaribor.si
Vabimo vas k obisku uradne spletne strani festivala, ki jo 
sproti urejamo in dopolnjujemo z zanimivimi informacijami. 
Na njej boste našli veliko dodatnih podatkov o progra-
mu, izvajalcih, cenah in nakupu vstopnic ter o ostalem 
festivalskem dogajanju. Prisluhnete lahko tudi nekaterim 
skladbam, ki bodo odigrane v okviru septembrskega festi-
valskega programa.

RICHARD TOGNETTI, umetniški vodja Festivala Maribor
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Koncerte sta podprla Mestna občina Maribor in Ministrstvo za kulturo RS

ORKESTRSKI CIKEL KOMORNI CIKEL CIKEL ZA MLADE

1. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 16. oktober 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Filharmonija Brno
PETR ALTRICHTER dirigent
PAVEL KAŠPAR – klavir
Spored:
Antonín Dvořák: Uvertura Karneval v A-duru op. 92
Frédéric Chopin: Koncert za klavir in orkester  
v f-molu št. 2
* * *
Bohuslav Martinů: Simfonija št. 4 (1945)

2. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 27. november 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Orkester iz Cannesa
PHILIPPE BENDER dirigent
Sir JAMES GALWAY – flavta
Lady JEANNE GALWAY – flavta
Spored:
Gabriel Urbain Fauré: Suita za orkester Masques et 
Bergamasque op. 112 
Domenico Cimarosa: Koncert za dve flavti in orkester 
v G-duru
* * *
Wolfgang Amadeus Mozart: Koncert za flavto in 
orkester št. 2 v D-duru, K 314
Felix Mendelssohn Bartholdy: Simfonija št. 1 v c-molu  
op. 11
Joseph Haydn: Simfonija št. 104 v D-duru, Hob I:104

3. ABONMAJSKI KONCERT
Torek, 20. januar 2009, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Camerata Berlinske 
filharmonije
Spored:
Dmitri Šostakovič: Preludij in Scherzo op. 11
Felix Mendelssohn Bartholdy: Oktet za štiri violine,  
dve violi in dva violončela v Es-duru op. 20
* * *
Arnold Schönberg: Ozarjena noč op. 4

4. ABONMAJSKI KONCERT
Petek, 27. februar 2009, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Simfonični orkester  
RTV Slovenija
Walter Proost dirigent
Barbara Hendricks – sopran
Spored:
Richard Strauss: Štiri zadnje pesmi
Bernard Cavanna: Simfonija Gennevilliers
Preostale skladbe bomo objavili naknadno.

5. ABONMAJSKI KONCERT
Petek, 27. marec 2009, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Komorni godalni 
orkester Slovenske 
filharmonije
MARKUS FORSTER – kontratenor
ENRICO DINDO – violončelo
Spored:
Joseph Haydn: Koncert za violončelo v C-duru,  
Hob VIIb:1 
Lojze Lebič: Noviteta za godala
* * *
Georg Friedrich Händel: Arije izbor

6. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 23. april 2009, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Simfonični  
orkester iz Pekinga
TAN LIHUA dirigent
LI BIAO – tolkala
Spored:
Fang Kejie: Tibetanski ples
Bao Yuankai: Kitajske ljudske pesmi
Guo Wenjing: Koncert za tolkala in orkester  
(svetovna preimera v okviru evropske turneje)
* * *
Sergej Prokofjev: Romeo in Julija, baletna suita  
št. 2 op. 64b

7. ABONMAJSKI KONCERT 
Nedelja, 17. maj 2009, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Radijski simfonični 
orkester Frankfurt
PAAVO JÄRVI – dirigent
Spored:
Joseph Haydn: Simfonija št. 82 v C-duru, »Medved«
Béla Bártok: Plesna suita, Sz 77
* * *
Johannes Brahms: Simfonija št. 1 v c-molu op. 68 

1. ABONMAJSKI KONCERT
Torek, 21. oktober 2008, ob 19.30 
Dvorana Union Maribor

Godalni kvartet 
Rosamunde
Spored:
Wolfgang Amadeus Mozart: Godalni kvartet št. 19 v 
C-duru, K 465, »Disonančni«
Tigran Mansurian: Godalni kvartet št. 1
* * *
Franz Schubert: Godalni kvartet št. 15 v G-duru,  
D887 op. posth. 161

2. ABONMAJSKI KONCERT
Ponedeljek, 24. november 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

Pihalni kvintet JMWO
(Jeunesses Musicales World 
Orchestra – Svetovni orkester 
Glasbene mladine)
Spored:
Franz Danzi: Kvintet za pihala št. 3 v Es-duru  
št. 3 op. 67
Nenad Firšt: Pihalni kvintet (1999)
Paul Hindemith: Mala komorna glasba op. 24
* * *
György Ligeti: Šest bagatel za pihalni kvintet
Jean Françaix: Pihalni kvintet št.1

3. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 8. januar 2009, ob 19.30 
Dvorana Union Maribor

Oleg Maisenberg (klavir)

Spored:
Maurice Ravel: Ogledala
Claude Debussy: Estampes
* * *
Modest Musorgski: Slike z razstave

4. ABONMAJSKI KONCERT
Torek, 17. februar 2009, ob 19.30 
Dvorana Union Maribor

Trio Brahms z Dunaja
Spored:
Joseph Haydn: Trio za klavir, violino in violončelo  
št. 40 v fis-molu, Hob. XV:26
Johannes Brahms: Trio za klavir, violino in violončelo  
št. 2 v C-duru op. 87
* * *
Felix Mendelssohn Bartholdy: Trio za klavir, violino  
in violončelo v d-molu op. 49

5. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 19. marec 2009, ob 19.30 
Dvorana Union Maribor

Leipziški godalni kvartet

Mojca Zlobko Vajgl (harfa)

Spored:
Ludwig van Beethoven: Godalni kvartet št. 11 v f-molu 
op. 95, »Quarteto serioso«
Andre Caplet: »Conte fantastique« za harfo in godalni 
kvartet 
* * *
Felix Mendelssohn Bartholdy: Godalni kvartet št. 2 v 
a-molu op. 13

6. ABONMAJSKI KONCERT
Sreda, 29. april 2009, ob 19.30  
Dvorana Union Maribor

Patricija Kopačinska 
(violina)

Anna Maria Pammer 
(sopran)

Spored:
György Kurtág: Kafka – Fragmenti za sopran  
in violino op. 24

RED FURIOSO
(za tretjo triado osnovne šole  
in dijake srednjih šol)

1. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 9. oktober 2008, ob 18. uri
Dvorana Union Maribor

Astor Piazzolla  
in Libertango
Kvintet PIAZZOLLEKY
Davorin Mori – klavir
Matjaž Balažic – harmonika
Timi Krajnc – kitara
Rok Hozjan – kontrabas
Matjaž Antončič – violina
Spored: Astor Piazzolla

2. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 13. november 2008, ob 18. uri
Narodni dom Maribor

Krabat ali skrivnost 
črnega mlina (baletna pravljica)

Nacionalno otroško plesno gledališče Lužiških 
Srbov Budišin (Bautzen, Nemčija)
Glasba: Dieter Kempe
Scenarij: Wolfgang Roegner
Koreografija: Kornel Kolembus

3. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 4. december 2008, ob 18. uri
Dvorana Union Maribor

Spoznavajmo  
glasbila – kontrabas
Zgodba o Charlieju Mingusu
Avtor projekta: Matej Hotko
Matej Hotko – kontrabas z gosti
Celotno zasedbo in spored bomo objavili 
naknadno

4. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 5. februar 2009, ob 18. uri
Dvorana Union Maribor

Od koračnice do rapa
Univerzitetni pihalni orkester Ljubljana
Dirigent: Simon Perčič
Moderatorja: Slon in Sadež
Spored:
G. Francois, G. Puccini / M. Elerby, J. P. Sousa / W. 
D. Revelli, Slov. narodna / T. Tomšič, A. Hačaturjan 
/ J. Van der Braak, T. Kashif / E. Somers, G. Gershwin 
/ P. Kleine Schaars, O. Naber – S. Zvezdič / M. Simič, 
Slon in Sadež / N. Bečan

5. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 9. april 2009, ob 18. uri
Dvorana Union Maribor

Komorna opera 
Mnemosyne
Zmagovalka Tedna slovenske drame 2007
Glasba: Gregor Strniša
Režija in libreto: Iztok Lovrič
Nastopajoči:
Katja Konvalinka – Primadona
Aleš Marčič – Kapitan
Irena Yebuah Tiran – gdč. Vesna
glasbeniki: (Z)operni orkester:
Andrej Zupan – klarinet
Špela Avsec – čelo
Piero Malkoč – kontrabas
Gregor Strniša – klavir

NARODNI DOM MARIBOR, KONCERTNA POSLOVALNICA

KONCERTNA SEZONA 2008/2009

RED PIZZICATO
(za otroke od 5 do 12 let starosti) 

1. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 9. oktober 2008, ob 14. uri
Dvorana Union Maribor

Astor Piazzolla  
in Libertango
Kvintet PIAZZOLLEKY
Davorin Mori – klavir
Matjaž Balažic – harmonika
Timi Krajnc – kitara
Rok Hozjan – kontrabas
Matjaž Antončič – violina
Spored: Astor Piazzolla

2. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 13. november 2008, ob 14. uri
Narodni dom Maribor

Krabat ali skrivnost 
črnega mlina (baletna pravljica)

Nacionalno otroško plesno gledališče  
Lužiških Srbov Budišin (Bautzen, Nemčija)
Glasba: Dieter Kempe
Scenarij: Wolfgang Roegner
Koreografija: Kornel Kolembus

3. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 4. december 2008, ob 14. uri
Dvorana Union Maribor

Spoznavajmo  
glasbila – kontrabas
Zgodba o Charlieju Mingusu
avtor projekta: Matej Hotko
Matej Hotko – kontrabas z gosti
Celotno zasedbo in spored bomo objavili 
naknadno

4. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 15. januar 2009, ob 14. uri
Narodni dom Maribor

Od vaje do predstave  
– Matiček se ženi
gledališče za otroke in mlade Ljubljana
Iztok Valič: Od vaje do predstave  
– Matiček se ženi
Režija in dramaturgija: Iztok Valič
Scenografija in kostumografija: Incognito 
design
Lektor: prof. Mirko Mahnič
Oblikovanje luči: Srečko Brezovar 
Igrajo
baron: Jernej Kuntner
baronica: Nina Ivanič
Matiček: Jan Bučar
Nežka: Maja Martina Mravljak

5. ABONMAJSKI KONCERT
Četrtek, 5. marec 2009, ob 14. uri
Dvorana Union Maribor

Glasba da besedo  
– beseda da glasbo
trobilni trio TRIUMVIRAT
Mihael Šuler – pozavna
Andrej Žust – rog
Franc Kosem – trobenta
Spored: Štefan Mauri (Božo Vodušek), Matej 
Bonin (Svetlana Makarovič), Tomaž Habe 
(Dane Zajc), Andrej Misson (Gregor Strniša), 
Nejc Bečan (Edvard Kocbek)

PETR ALTRICHTER

PAVEL KAŠPAR (foto Martin Pinkas)

ORKESTER Iz CANNESA

PHILIPPE BENDER

JEANNE IN JAMES GALWAY

CAMERATA BERLINSKE FILHARMONIJE

WALTER PROOST

KOMORNI GODALNI ORKESTER SLOVENSKE 
FILHARMONIJE

MARKUS FORSTER  ENRICO DINDO

Simfonični orkeSter iz Pekinga

LI BIAO

TAN LIHUA

radijSki Simfonični orkeSter frankfurt

PAAVO JÄRVI

GODALNI KVARTET ROSAMUNDE

PIHALNI KVINTET JMWO

OLEG MAISENBERG

TRIO BRAHMS z DUNAJA

LEIPzIŠKI GODALNI KVARTET

MOJCA zLOBKO VAJGL

Patricija koPačinSka

ANNA MARIA PAMMER

KVINTET PIAzzOLLEKY

krabat ali SkrivnoSt črnega mlina

CHARLIE MINGUS

Slon in Sadež

GLASBA DA BESEDO – BESEDA DA GLASBO

TROBILNI TRIO TRIUMVIRAT

KOMORNA OPERA MNEMOSYNEUNIVERzITETNI PIHALNI ORKESTER LJUBLJANA



KONCERT ŠT. 1
Četrtek, 4. september 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

NAJ PRIČNE SE SLAVJE
Spored: J. Tavener, L. van Beethoven, C. Debussy /  
prir. R. Tognetti, M. Ravel / prir. R. Tognetti

KONCERT ŠT. 2
Četrtek, 4. september 2008, ob 22.00
Rotovški trg Maribor

MAHALA RAÏ BANDA

KONCERT ŠT. 3
Petek, 5. september 2008, ob 11.00
Kazinska dvorana SNG Maribor

JUTRANJE REFLEKSIJE 1: 
VIBRACIJE ZA VIOLONČELO
Spored: W. A. Mozart, L. Janáček

KONCERT ŠT. 4
Petek, 5. september 2008, ob 17.00
Velika dvorana Narodnega doma

KATIE NOONAN

KONCERT ŠT. 5
Petek, 5. september 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

JEUNEHOMME IN FILOZOF
Spored: J. P. Rameau, W. A. Mozart, J. Haydn,  
D. Šostakovič / prir. R. Baršaj

KONCERT ŠT. 6
Sobota, 6. september 2008, ob 11.00
Kazinska dvorana SNG Maribor

JUTRANJE REFLEKSIJE 2: 
FANTAZIJA
Spored: F. Schubert, R. Schumann, L. Janáček, A. Dvorák

KONCERT ŠT. 7
Sobota, 6. september 2008, ob 17.00
Velika dvorana Narodnega doma

STARODAVNI ZVOKI

CAMERATA SALzBURG

HENRI SIGFRIDSSONSATU VÄNSKÄ MARKO YLöNEN (foto Arto Tulima)

SABINA CVILAK

CHRISTIAN LINDBERG (foto Mats Baecker)

dejan lazić BILL HENSON (foto Mark Ashkanasy)

WILLIAM BARTON 

JOSEPH TAWADROS 

JAMES TAWADROS 

THE GYPSY QUEENS AND KINGS

Sodelujoči na  
FESTIVALU MARIBOR:

RICHARD TOGNETTI –  
umetniški vodja, dirigent, violina

CAMERATA SALZBURG

JOSEPH TAWADROS – arabska lutnja

JAMES TAWADROS – tolkala

JAMES CRABB – akordeon

KATIE NOONAN – vokal

DEJAN LAZIĆ – klavir

MAHALA RAÏ BANDA

SATU VÄNSKÄ – violina

ALEKSANDER MILOŠEV – viola

HENRI SIGFRIDSSON – klavir

MARKO YLÖNEN – violončelo

JOSEF STERLINGER – rog

WILLIAM BARTON – didžeridu

CHRISTIAN LINDBERG – pozavna

ŠVEDSKI TROBILNI KVINTET  
(Mikael Nilsson – trobenta,  

Jonas Lindeborg – trobenta,  
Göran Hülphers)

BILL HENSON – fotografija, oblikovanje 
svetlobe

TIM GRUCHY – vizualna podoba, projekcija

DANILO ŽENKO – oblikovanje zvoka

KNUT ERIK SUNDQUIST – kontrabas

GEORGE VASSILEV – električna kitara

JOHANNES MARIA BOGNER – čembalo

LILLI MAIJALA – viola

SABINA CVILAK – sopran

MARKUS FORSTER – kontratenor

KOMORNI ZBOR AVE

ANDRAŽ HAUPTMAN – zborovodja

MALIN HARTELIUS – sopran

KURT AZESBERGER – tenor

DARKO VIDIC – bas

STANKO ARNOLD – trobenta

JURE GRADIŠNIK – trobenta

BOŠTJAN LIPOVŠEK – rog

DUŠAN KRANJC – pozavna

MIHAEL ŠULER – pozavna

ROLAND SZENTPÁLI – tuba

FANFARE CIOCĂRLIA – z gosti: KALOOME, 
ESMA REDŽEPOVA, JONY ILIEV, 
FLORENTINA SANDU, AURELIA

FESTIVAL MARIBOR 2008
Maribor, Slovenija, 4.–14. september 2008

MAHALA RAI BANDA

KONCERT ŠT. 8
Sobota, 6. september 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

OČARLJIVI LINDBERG
Spored: J. Colomer, Anonymus, J. Cage,  
C. Lindberg, A. Lindberg-Tarrodi

KONCERT ŠT. 9
Nedelja, 7. september 2008, ob 11.00
Kazinska dvorana SNG Maribor

JUTRANJE REFLEKSIJE 3: 
DEJAN IN PRIJATELJI
Spored: N. Firšt, F. Schubert, L. van Beethoven

KONCERT ŠT. 10
Nedelja, 7. september 2008, ob 17.00
Velika dvorana Narodnega doma

PRIDIH EKSOTIKE Z 
BRATOMA TAWADROS
Spored: J. Tawadros

KONCERT ŠT. 11
Nedelja, 7. september 2008, ob 21.00
Rotovški trg Maribor

PROJEKT SVETLENJE
Spored: Projekt Luminous (Svetlenje)
P. Healy, A. Schnittke, B. Britten / prir. R. Tognetti,  
A. Schnittke / prir. Y. Bashmet, G. Yared,  
A. Piazzolla / prir. U. Lemper, Buck, Mills in Stipe,  
G. Crumb, P. Vasks, L. Janáček

KONCERT ŠT. 12
Torek, 9. september 2008, ob 19.30
Viteška dvorana Ptujskega gradu

VEČER NA GRADU
Spored: O. Mustonen, F. Schubert, J. Brahms, S. Prokofjev

KONCERT ŠT. 13
Sreda, 10. september 2008, ob 19.30
Stara dvorana SNG Maribor

OD BACHA DO PIAZZOLLE
Spored: J. S. Bach, N. Paganini / prir. R. Tognetti,  
A. Piazzolla

KONCERT ŠT. 14
Četrtek, 11. september 2008, ob 11.00
Kazinska dvorana SNG Maribor

JUTRANJE REFLEKSIJE 4: 
ZARANA TOŽBA
Spored: W. A. Mozart, M. Ravel,  
M. Ravel / prir. R. Tognetti, J. Haydn

KONCERT ŠT. 15
Četrtek, 11. september 2008, ob 19.30
Stara dvorana SNG Maribor

POPOTNIKI
Spored: R. Saxton, Anonymous, J. Tawadros, R. Crawford 
Seeger / prir. R. Tognetti, Pink Floyd / prir. R. Tognetti,  
D. Šostakovič, D. Šostakovič / prir. R. Tognetti

KONCERT ŠT. 16
Petek, 12. september 2008, ob 11.00
Kazinska dvorana SNG Maribor

JUTRANJE REFLEKSIJE 5: 
SERENADA ZA PIHALA
Spored: B. Britten, J. Brahms, O. Mustonen,  
F. Bridge, W. A. Mozart

KONCERT ŠT. 17
Petek, 12. september 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

APOTEOZA PLESA
Spored: W. A. Mozart, A. Piazzolla, L. van Beethoven

KONCERT ŠT. 18
Sobota, 13. september 2008, ob 11.00
Viteška dvorana Mariborskega gradu

JUTRANJE REFLEKSIJE 6: V 
BAROČNEM VZDUŠJU
Spored: J. S. Bach, A. Vivaldi, C. P. E. Bach

KONCERT ŠT. 19
Sobota, 13. september 2008, ob 19.30
Dvorana Union Maribor

STARA GLASBA
Spored: H. F. Biber, A. Corelli, P. Glass,  
A. Pärt ali R. Edwards, G. B. Pergolesi

KONCERT ŠT. 20
Nedelja, 14. september 2008, ob 19.00
Mariborska stolna cerkev

SKLEPNO DEJANJE Z MAŠO
Spored: L. Lebič, J. Haydn, P. Hindemith,  
A. Pärt, C. Ives, W. A. Mozart

KONCERT ŠT. 21
Nedelja, 14. september 2008, ob 22.00
Rotovški trg Maribor

THE GYPSY QUEENS  
AND KINGS

RICHARD TOGNETTI (foto Paul Henderson - Kelly)

KATIE NOONAN

LILLI MAIJALA

MALIN HARTELIUS

INFORMACIJE IN PREDPRODAJA VSTOPNIC: 
informacijska pisarna Narodnega doma Maribor vsak 
delavnik od 8.30 do 18.00 v soboto od 9.00 do 12.00.
Tel.: 02 229 40 11, 02 229 40 50, 031 479 000 in 040 744 122 
E-pošta: info@nd-mb.si, prodaja@nd-mb.si, kp@nd-mb.si
Spletna stran: http://www.nd-mb.si, www.festivalmaribor.si

NARODNI DOM MARIBOR, KONCERTNA POSLOVALNICA

www.festivalmaribor.si


